
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 31/16.01.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 16.01.2025, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, 

- OMECTS nr. 3860 din 10.03.2011 privind aprobarea criteriilor si metodologiei de evaluare a 

performantelor profesionale individuale anuale ale personalului contractual și a HG 1336/2022. 

- PV al CA din 16.01.2025 
 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă analiza de nevoi pentru programul Școala după școală în vederea desfășurării 

programului în anul școlar 2025-2026. 

Art. 2. Se aprobă planificarea concediilor de odihnă pentru personalul didactic-auxiliar și administrativ 
pentru anul calendaristic 2025. 

Art. 3. Se aprobă punctajele / calificativele pentru personalul administrativ propuse în urma evaluării 

activității acestora în anul calendaristic 2024. Punctajele/ calificativele sunt 5,00/ FOARTE BINE 
pentru doamnele Partal Gherghina, Neamțu Viorica, Petre Maria – îngrijitoare și Pîrvu Marin - 

paznic 

Art.4. Se aprobă graficul de asistențe la ore pentru modulele III, IV, V în anul școlar 2024-2025. 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

